Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia

Departamento de Tecnologia

1

EDITAL N o 034/2015- DTC

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 21/09/2015.

Débora Westphal

O PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA, nomeado por meio da Portaria no
614/2015-GRE, de 06/08/2015, considerando o Concurso Público para Professor de Ensino
Superior, aberto por meio do Edital no 026/2015-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado
do Paraná em 26 de março de 2015,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento Transferência de Massa, Transferência de Calor e Termodinâmica.

Código da

Prova
Nome do Candidato Nota Resultado

14427 1. João Henrique Dantas 5,67 Eliminado
14417 2. Marco Aurélio Canha 3,67 Eliminado
14414 3. Juliano Katayama Groff 7,00 Classificado
14441 4. Taisa Machado de Oliveira 4,33 Eliminado
14439 5. Priscilala Corrêa Bisognin 4,00 Eliminado

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou

não compareceram à prova, conforme disposto nos artigos 13 e 16 da Resolução no
017/2013-COU.

Umuarama, 21 de setembro de 2015.

 Prof. Alexandre Botari
   Presidente da comissão julgadora.